uznanej dobroci Wyrób swój, sprzedaje na garnce, kwaterki i słoiki i takowy poleca. 1966R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Września (5 Października) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie śię

w sali, licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane de
klaracje na jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Września (8 Października) 1885 r., do takiej-
że daty 1886 r„ posesji Aś 1459. W Warszawie, od rs. 1436 -rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez popra
wek na papierze stemplowym ceny kop.

(wypisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1963r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Października r. b., o godzinie 11-ej przed południem, Odbędzie się W sali

licytacyjnej Magistratu m, Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklarację, na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji M 1415 w Warszawie, od rs. 3,000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i. miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop.

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.________ 2032r_____

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Października r. b., o godzinie 11-ej i pół rano, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji Żfe 2953/4 w Warszawie, od rs. 1,000 rocznie.

, Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie*
jrze stemplowym ceny kop.

Handl.,'"’wzywa
wszystkich wierzycieli massy, aby w ciągu
dni 40 od dnia dzisiejszego, stawili się przed
niżej podpisanym Syndykiem, osobiście lub
przez pełnomocników i oświadczyli, z jakie
go tytułu i Co do jakiej summy są wierzy
cielami, oraz aby dowody swych wierzytel
ności złożyli na ręce Syndyka lub w kańce-
larji wydziału upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie, 2560

Warszawa dnia 16/28 Września 1885 r.

Magazyn Mebli
Pod firmą Jan Tarnowski i S-ka,

egzystujący od roku 1877 przy ulicy Królew
ski ej, Jfe 23, w b. pałacu hr. Lubińskich, po-
zostaje dotąd jak i nadal pod tą samą firmą,
a zaopatrzywszy takowy w wielki zapas me
bli wszelkiego rodzaju, sprzedaje po cenach
możliwie umiarkowanych, z czem poleca się
firma Szanownej Publiczności.